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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

TRIBUNALE FEDERALE NAZIONALE – SEZIONE DISCIPLINARE  
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 9/TFN – Sezione Disciplinare 
(2017/2018) 

 
Il Tribunale Federale Nazionale – Sezione Disciplinare, costituito dall’Avv. Mario Antonio 
Scino Presidente; dal Prof. Edoardo Ales, dall’Avv. Valentino Fedeli Componenti; con 
l’assistenza del Dott. Paolo Fabricatore Rappresentante AIA; e alla segreteria di Salvatore 
Floriddia, Paola Anzellotti, si è riunito il 20.7.2017 e ha assunto le seguenti decisioni: 
“” 
(264) – DEFERIMENTO DEL PROCURATORE FEDERALE A CARICO DI: MADRID 
SANCHEZ DAVID (all’epoca dei fatti Dirigente accompagnatore della Società ASD 
Prato Calcio a 5) - (nota n. 13829/754 pf 16-17 GP/AA/mg del 14.6.2017). 
 
Il deferimento 
Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Disciplinare, rilevato che: 
- la Procura Federale ha deferito il Sig. David Madrid Sanchez per rispondere della 
violazione di cui agli articoli l’art. 1bis, comma 1, del CGS, in riferimento al Comunicato n°. 
84 LND 16-17 pubblicato il 12/08/2016 ed in relazione all’art. 23, comma 1, delle NOIF, per 
avere, seppur tesserato dalla ASD Prato Calcio a Cinque quale dirigente accompagnatore 
a far data dal 01/10/2016, svolto, nel corso della stagione sportiva 2016/17, attività tecnica 
a favore della Società ASD Prato Calcio a Cinque, partecipante al campionato Nazionale di 
Serie A2, circostanza facilmente verificabile comparando opportunamente le distinte di gara 
del 29/10/2016, 01/11/2016 e 5/11/2016 con le dichiarazioni rese dai testi escussi, il tutto 
senza alcun titolo abilitativo al riguardo; 
- alla riunione odierna la Procura Federale ha insistito per l’accoglimento del deferimento, 
con irrogazione al Sig. David Madrid Sanchez della sanzione della inibizione di mesi tre (3), 
da scontarsi nel campionato di competenza, stagione sportiva 2017-2018; 
- nessuno è comparso per la parte deferita. 
Considerato che dalla versata documentazione risulta evidente e comprovata la 
responsabilità ascritta al deferito. 

P.Q.M. 
Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Disciplinare accoglie il deferimento e, per l’effetto, 
infligge al Sig. David Madrid Sanchez l’inibizione di mesi 3 (tre). 
 

 Il Presidente del TFN 
  Sezione Disciplinare 

           Avv. Mario Antonio Scino 
 

       “” 
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Pubblicato in Roma il 1 agosto 2017. 
 
 
 
 Il Segretario Federale           Il Presidente Federale 
  Antonio Di Sebastiano                         Carlo Tavecchio 
 
 
 
 


